
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

BOSANSKO-PODRINJSKI KANTON 
GRAD GORAŽDE 
GRADONAČELNIK 

Broj: 02-04-3-1762/24 
Goražde, 19.06.2024 godine 

li GOHAi.l)t 
BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERA TION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 
li,.4t - 4llj BOSNIAN-PODRINJE CANTON 

;. l - CITY OF GORAZDE .. 
MAYOR 

~~ 

Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavkama (" Službeni glasnik BiH" br. 39/14, 
59/22) u postupku javne nabavke - Nabavka radova na sanaciji klizišta u naselju Obarak, ul. 
Murisa Živojevića br. 8 i 1 O u otvorenom postupku javne nabavke, Gradonačelnik Grada Goražda 
donosi: 

ODLUKU 
o poništavanju postupka javne nabavke radova na sanaciji klizišta u naselju Obarak, ul. Murisa 

Živojevića br. 8 i 1 O 

I 

Ovom Odlukom poništava se postupak javne nabavke za ustupanje radova na sanaciji klizišta 
u naselju Obarak, ul. Murisa Živojevića br. 8 i 1 O. 

II 

Postupak nabavke se poništava u skladu sa članom 69. stav 2. tačka a. Zakona o javnim 
nabavkama, obzirom da u određenom krajnjem roku za dostavljanje ponuda nije dostavljena 
nijedna ponuda. 

III 

Ova Odluka će se objaviti na web stranici Grada Goražda www.gorazde.ba. 

O b r a z I o ž e nj e 

Gradonačelnik Grada Goražda je dana 23.05.2024. godine donio Odluku broj 02-04-3-
1762/24 o pokretanju postupka javne nabavke radova na sanaciji klizišta u naselju Obarak, ul. 
Murisa Živojevića br. 8 i 1 O, u otvorenom postupku javne nabavke. 

Na osnovu navedene odluke Obavještenje o javnoj nabavci broj 413-1-3-40-3-39/24 
objavljeno je na portalu javnih nabavki dana 23.05.2024. godine. Tenderska dokumentacija za 
ovu nabavku je objavljena takođe na portalu javnih nabavki i istu su preuzela 3 zainteresirana 
dobavljača. 

Kao krajni rok za dostavljanje ponuda u ovom postupku nabavke je određen 14.06.2024. 
godine do 11 :00 sati. 

U određenom krajnjem roku za dostavljanje ponuda nije dostavljena nijedna ponuda. 
Shodno navedenom Komisija za provođenje postupka javne nabavke radova na sanaciji klizišta u 
naselju Obarak, ul. Murisa Živojevića br. 8 i 1 O, je predložila Gradonačelniku Grada Goražda da 
shodno članu 70. Zakona o javnim nabavkama, donese Odluku o poništenju postpka nabavke 
radova na sanaciji klizišta u naselju Obarak, ul. Murisa Živojevića br. 8 i 1 O. 

Preporuka Komisije je prihvaćena, pa je shodno članu 69. stav (2) tačka a) Zakona o 
javnim nabavkama, odlučeno kao u disp?zitivu ove Odl~e. . ~ 
POUKA OPRA ~OM LIJEKU: Protiv ove odluke moze se )~ V\:t,tzal~ ltt ,,,,· pd 10 dana od 
dana P:i~ema iste~ Zalba s~ izjavljuje u~o_vomom o~gan~ u ?.~-i~otf{i)nni direktll"o;~lektronskim 
putem 1h preporucenom postanskom pos1lJkom, u naJmanJe tt1 pi;s1.~Jerls:a .. . - 1·, , \ . 

t ' () \ ' ' ,: . ' '-, \ .. \' 

DOSTA VITI: {1 ~:~~: i it~\~~~-~:'!))N ; , Ć ,JJ° ·- _. t( ' ~ '' -\ ·-':; ' 
~: ~l~:i~a za investicije, LER i upravljanje imovinom \ .'):-:\ ,, , ·:-· ,-'~- .,. U11·v.',1,1 Pi: __ '-~,h 

~--., ' ;,. ' . ' . . , 
3. a/a :::.,. _ -~--~:': :,~ <~ ''.~ ···~· w;,:,,rP' 


